PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Нижневартовского района

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПРИКАЗ

от 15.04.2022

                                                     № 47
г. Нижневартовск
О внесении изменения в приказ департамента финансов администрации района от 09.01.2019 № 1А «Об утверждении типовой формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями Нижневартовского района из бюджета Нижневартовского района»
В соответствии с постановлением администрации района 06.04.2022 № 820 «О внесении изменений в постановление администрации района от 17.12.2015 № 2476 «О формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Нижневартовского района и финансовом обеспечении его выполнения»:
1. Внесении изменение в приложение к приказу департамента финансов администрации района от 09.01.2019 № 1А «Об утверждении типовой формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями Нижневартовского района из бюджета Нижневартовского района» заменив в пункте 2.4 раздела II слова «в размере потребности (в том числе при завершении текущего финансового года), определяемой на основе платежных поручений, сформированных Учреждением» словами «не реже одного раза в месяц, в размере ожидаемой потребности (в том числе при завершении текущего финансового года), определяемой на основе информации, представленной бюджетным или автономным учреждением».
2. Настоящий Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 07 апреля 2022 года.
3. Контроль за выполнением Приказа возложить на начальника управления казначейского исполнения бюджета департамента финансов администрации района С.Л. Кокотееву.
Директор

       В.М. Ефремова